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Pro Westend ry 21.3.2024      
 
 
 
 
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2023 
 
 
 
Pro Westend ry:n hallitus   
 
Raija Piitulainen, puheenjohtaja 
Tarja Larmasuo, sihteeri (1.kausi) 
Heidi Sipilä, rahastonhoitaja (2.kausi) 
Marjo Rintala-Järvinen (2.kausi) 
Elisabet Meurman (1. kausi) 
 
Toiminnantarkastajana on Kirsi Hurme. 
 
Kokoukset 
 
Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 3 kertaa. 
Lisäksi vuoden aikana pidettiin sääntömääräinen vuosikokous 25.4.2023 Westendinpuiston 
koululla ja teams-sovellutuksella. 
 
 
Jäsenyys liitoissa ja toimikunnissa 
 
Yhdistys kuuluu Espoon kaupunginosayhdistysten liittoon EKYL.  
 
 
 
 
Pro Westend ry:n toimintasuunnitelman toteuttaminen 
 
 
Asukastapahtuma 
Asukastapahtumia ja infotilaisuuksia ei järjestetty,  
 
 
Westendin liikekeskus 
Westendin liikekeskus valmistui helmikuussa ja asuinalue sai kaipaamansa palvelut takaisin: 
Alepa, Kotipizza, Kiinteistömaailma ja Kahvila Biten.  
Pro Westend ry. kävi toivottamassa yritykset tervetulleiksi asuinalueellemme ja kannusti asukkaita 
käyttämään heidän palveluja mahdollisimman paljon. Valitettavasti Kahvila Biten joutui 
lopettamaan loppuvuodesta ja tilalle tuli ravintola Mr.Pastrami 
 
 
Kaavoitus ja ympäristö 
 
Westendinportti / Kuninkaansatama 4 
Ympäristö- ja rakennuslautakunnan esityslistalla oli 26.10.2023 Kuninkaansatama 4:n 
uudisrakennuslupa, jossa haettiin rakennuslupaa viisikerroksisen asuinkerrostalon, kahden 



2 / 3 
 

 

pihakannen alaisen pysäköintilaitoksen ja autokannen rakentamiseen. Lisäksi haettiin lupaa 
syväsäiliöryhmälle sekä 26 maalämpökaivon poraamiseen.  
 
Muistutimme ennen kokousta lautakuntaa, että rakennusluvan haussa ei ollut kysymys samasta 
taloehdotuksesta, jolle saatiin lainvoima aikaisemmin.  
Esitimme huolemme, että kolmen ylimmän kerroksen porrastus on minimaalinen ja talosta tulisi hyvin 
massiivinen. 
Talon massoitteluhan tulisi toteuttaa molemmista päistä porrastettuna siten, että kerrosluku laskee 
kahteen. Lisäksi rakennuslupaan tulee sisältää jo alkuperäisessä suunnitelmassa olleet spa- ja 
ravintola. 
 
Westendinpuiston puistosuunnitelma 
Yhdistys kutsui asukkaita koolle 19.10.2023 kuuntelemaan Espoon kaupunkitekniikan keskuksen 
Westendinpuiston puistosuunnitelmaa ja maastokävelylle paikan päälle. Alueen hulevesiverkosto 
on vanha ja tulvariski kasvanut rakennuskannan tiivistyttyä. Hulevesiviemäri tullaan saneeraamaan 
vuoden 2024 syksyllä. 
 
Tvijälp ulkoilusaari 
Seurasimme aktiivisesti Espoon kaupunginhallituksen elinkeino- ja kilpailujaoston kokouksessaan 
5.6.2023 päätöstä antaa Kiinteistökehitysyhtiö Aalto Development Oy:lle varaus Tvijälp 
ulkoilusaaren kehittämisedellytysten kartoittamiseksi. Se on kevyempi kuin suunnitteluvaraus. 
Varaus on voimassa 31.5.2024 asti. Yrityksen mukaan Westend Sailors olisi myös hankkeessa 
mukana, mutta tiedusteltuamme asiaa veneseuralta antoi kielteisen vastauksen. 
  
 
Rinki-Ekopiste 
Yhdistys oli yhteydessä Rinki Oy:hyn, joka hoitaa Westendin lajittelupistettä Hiiralantiellä. Saimme 
Rinki-Ekopisteeseen toivomamme muovipakkausten kierrätyksen mahdollisuuden. 
 
 
 
Yhteistyö / Osallistuminen 
 
Espoon yleiskaava 2060 
Yhdistys osallistui Tapiola Killan järjestämiin Espoon yleiskaava 2060 suunnitteluiltoihin 31.1.2023 
ja 14.3.2023, joissa koottiin yhdessä Suur-Tapiolan suuralueesta asukasyhdistysten yhteinen 
kannanotto. 
 
Espoon kaupungin kulttuuriyksikön tapaaminen 
Osallistuimme Espoon kaupungin järjestämään espoolaisten kotiseutuyhdistysten ja taide- ja 
kulttuuriyhdistysten jäsenien tapaamiseen Hanasaaressa 26.10.2023 
 
Toppelundin puistoalueen säilyttäminen 
Otimme osaa kahteen adressiin koskien Toppelundin puistoalueen säilymiseksi:  
 

- estää rantakahvilan ja parkkialueen rakentaminen 
- Toppelundin rannassa toimivan purjelautaseura Surfing ry:n konttien säilyttäminen  

 

 
Miljoona roskapussia -kampanja 
Kannustimme asukkaita lähtemään mukaan Miljoona roskapussia -kampanjaan, jonka aloitus oli 
13.4. ja kesti kaksi kuukautta. 
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Stipendit 
 
Koulujen päättyessä jaettiin perinteisesti kahdelle alakoulunsa päättäneelle kuudesluokkalaiselle 
Westendinpuiston koululaiselle Pro Westendin stipendit 50 €:n stipendi molemmille.  
 
 
Tiedottaminen 
 
Westendin Kyläkirje jaettiin suomen- ja ruotsinkielisenä 4-sivuisena. Se ilmestyi vuoden aikana 2 
kertaa, huhtikuussa ja lokakuussa. Sähköisiä tiedotteita lähetettiin 10 kertaa niille yhdistyksen 
jäsenmaksun suorittaneille, jotka olivat antaneet sähköpostiosoitteen. 
Käytimme Haukilahti-Westend asukkaat –facebook-ryhmää tiedon jaossa. Tavoitamme tässä 
facebook-ryhmässä myös westendiläisiä, jotka eivät vielä ole yhdistyksemme jäseniä. 
  
Yhdistyksen kotisivut ovat olleet aktiivisena tiedotusvälineenä. Jäsenistö voi pitää yhteyttä 
yhdistyksen hallitukseen sähköpostiosoitteella posti@prowestend.fi. Sivusto toimii niin kutsu-, 
tiedotus- kuin arkistointivälineenä. 
 
 
 


